
لیست قیمتی کالاهای موجود شرکت ایساکو
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قیمت اعتباری قیمت نقدی سایت   نام گزارشی کد کالا ردیف

46400 41200 0030103004 ايساکوPAYKANارم صندوق  1

6106240 5421920 اريسان چراغ جلو چپ ايساکو 0540104801 2

6106240 5421920 اريسان چراغ جلو راست ايساکو 0540205001 3

2143680 1903440 اريسان سيلندر چرخ عقب کامل ايساکو 0990508302 4

909440 807520 استکان تايپيت پيکان ايساکو هر عدد 0060100105 5

38976000 34608000 0050101903 استارت کامل ايساکو فرانسوي90ال  6

5800000 5150000 0200502404 بازوئي رام سيستم تعليق جلو چپ ايساکو90ال  7

5800000 5150000 0200502905 بازوئي رام سيستم تعليق جلو راست ايساکو90ال  8

519680 461440 0251601105 بست باطري قطب منفي ايساکو90ال  9

812000 721000 1810705003 بوش و نگهدارنده سر شفت گيربکس فرانسوي ايساکو90ال  10

33060000 29355000 0360703902 پمپ هيدروليک رنو فرانسه اصلي ايساکو90ال  11

406000 360500 0541401405 چر اغ نمره ايساکو90ال  12

3828000 3399000 0540102104 چراغ جلو چپ ايساکو جم ساز90ال  13

3828000 3399000 0540202204 چراغ جلو راست ايساکو جم ساز90ال  14

2204000 1957000 0540302503 چراغ خطر چپ ايساکو90ال  15

6728000 5974000 0540306501 چراغ خطر چپ ايساکو رنو فرانسه90ال  16

2204000 1957000 0540402703 چراغ خطر راست ايساکو90ال  17

6728000 5974000 0540406401 چراغ خطر راست ايساکو رنو فرانسه90ال  18

3480000 3090000 0541101404 چراغ مه شکن جلو چپ و راست دست ايساکو90ال  19

174000 154500 1813203004 خار نگهدارنده سيم کلا چ رنو فرانسه ايساکو90ال  20

638000 566500 1700803103 درب جعبه فيوز رنو فرانسه ايساکو90ال  21

812000 721000 0610201001 درپوش رينگ چرخ ايساکو90ال  22

4640000 4120000 2170109201 دستگاه شيشه بالابر برقي چپ رنو فرانسه ايساکو90ال  23

4640000 4120000 2170109101 دستگاه شيشه بالابر برقي راست رنوفرانسه ايساک90ال  24

32480000 28840000 12 ديسک و صفحه با بلبرينگ ايساکواوريجينال کد90ال  0670302312 25

32480000 28840000 308 ديسک و صفحه با بلبرينگ ايساکواوريجينال کد90ال  0670302308 26

3132000 2781000 0200403504  ايساکوABS سگدست چپ  90ال  27

3132000 2781000 0200403704   ايساکوABS سگدست راست 90ال  28

4060000 3605000 0130101601 سوزن انژکتور رنو فرانسه ايساکو90ال  29

974400 865200 1160103007 غلطک پولي هرزگرد کولر و هيدروليک  ايساکو90ال  30

2598400 2307200 1210101910 فنرلول جلو ايساکو90ال  31

4292000 3811000 1360119001 قفل داخل درب جلو راست رنوفرانسه اصلي ايساکو90ال  32

بازرگانی فلسفی
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12737808 11310295 1360121801 قفل داخل درب عقب چپ با قفل مرکزي ايساکو90ال  33

4292000 3811000 1360120602 قفل داخل درب عقب راست با قفل مرکزي ايساکو90ال  34

2088000 1854000 1360300407 قفل کاپوت ايساکو90ال  35

8700000 7725000 1560203505 گردگير پلوس سمت گيربکس کامل ايساکو90ال  36

3132000 2781000 3413  کد EMCO لنت جلو ايساکو مارک 90ال  1620103413 37

2088000 1854000 1820105609 نوار دور درب جلو ايساکو90ال  38

6496000 5768000 1500107301 کمک جلو تندر وانت ايساکو90ال  39

6960000 6180000 1500105002 کمک جلو مارک گابريل ايساکو90ال  40

6380000 5665000 1500205201 کمک عقب تندر وانت ايساکو90ال  41

6380001 5665001 1500203902 کمک عقب مارک گابريل  ايساکو90ال  42

974400 865200 انگشتي سوپاپ چپ پيکان ايساکو 0140100305 43

974400 865200 انگشتي سوپاپ راست پيکان ايساکو 0140100405 44

519680 461440 7701اهرم تنظيم لنت عقب چپ اريسان ايساکو کد  0150107001 45

519680 461440 901اهرم تنظيم لنت عقب راست اريسان ايساکو کد 0150106901 46

2988160 2653280 اويل پمپ  انژکتوري پيکان  ايساکو 0360100501 47

2208640 1961120 اينه بغل  اريسان راست ايساکو 0010121101 48

2858240 2537920 متعلقات+چپ ايساکو (قاب مشکي)اينه دستي اردي تاشو  0010103501 49

2442496 2168768 متعلقات+راست ايساکو (قاب مشکي)اينه دستي اردي تاشو 0010101210 50

116000 103000 بازوئي ميل فرمان وسط پيکان ايساکو 0200401305 51

3898 3461 10*25-25بست  0581300504 52

638000 566500 17 پويان صنعت ايساکو  کد 44649بلبرينگ  0270200817 53

1013376 899808 0270604110  وسط گيربکس پيکان ايساکو مارک اف کاال6306بلبرينگ  54

962800 854900 0271200620 پينيون کوچک پيکان اردي و روا  ايساکو84548بلبرينگ  55

1020800 906400 0271200311 پينيون بزرگ پيکان اردي وروا ايساکو88048بلبرينگ  56

1559040 1384320 1510بلبرينگ چرخ عقب اريسان ايساکو    0270901510 57

1740000 1545000 1509 کد koyoبلبرينگ چرخ عقب اريسان ايساکو 0270901509 58

92800 82400 بوش پينيون دنده کيلومتر اهني پيکان ايساکو 0370700504 59

1065344 945952 18يا23بوق صداي بم ايساکو کد  0310200208 60

4157440 3691520 0130101502 سوراخ ايساکو کروز3پرايد سوزن انژکتور زيمنس و روا  61

207872 184576 04پژو ابروئي چراغ جلو پرشيا پارس راست ايساکوکد 0851500202 62

207872 184576 4و2پژو ابروئي چراغ جلو پرشيا چپ ايساکو کد  0851500102 63

207872 184576 308  ايساکو کد405پژو ابروئي چراغ جلو چپ   0851500308 64
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207872 184576 408  ايساکو کد 405پژو ابروئي چراغ جلو راست   0851500408 65

1039360 922880 1560508201 ايساکو405پژو ابگير بيروني شيشه درب جلو چپ  66

1039360 922880 1560508101 ايساکو405پژو ابگير بيروني شيشه درب جلو راست  67

2858240 2537920 (گردگير) ايساکو سمت چپ داخلي 405پژو ابگير درب جلو  1560507903 68

974400 865200 1204 ايساکو سمت چپ داخلي 405پژو ابگير درب جلو  1560501204 69

2858240 2537920 (گردگير) ايساکوسمت راست داخلي405پژو ابگير درب جلو  1560508003 70

1169280 1038240 پژو ابگير درب جلو پرشيا ايساکو سمت چپ 1820300903 71

344288 305704 2350101202 ايساکو206پژو اچار چرخ  72

159802 141893 0030107204 روي درب صندوق ايساکوSLX 405پژو ارم  73

83149 73830 0030203001 روي گلگير ايساکوLXپژو ارم  74

272832 242256 پژو ارم رينگ چرخ  سمند ايساکو 1270301003 75

191400 169950 پژو ارم شير جلو پنجره ايساکو 0030300802 76

285824 253792 0030104803 ايساکو206پژو ارم شير صندوق عقب  77

584640 519120 پژو ارم شير صندوق عقب پرشيا ايساکو 0030102009 78

337792 299936 0030101306 ايساکوPEUGEOT پرشيا نوشته  405پژو ارم صندوق  79

11692800 10382400 0050102601 چهار ذغاله ايساکو206پژو استارت کامل  80

11173120 9920960 0050103101 ذغاله ايساکو4 پرشيا سمند 405پژو استارت کامل  81

10393600 9228800 3 ذغاله ايساکو کد 4 پرشيا سمند 405پژو استارت کامل  0050103103 82

10133760 8998080 0050100222 پرشيا سمند طرح والئو ايساکو405پژو استارت کامل  83

1948800 1730400 619-617 کد XU7JPL3 ايساکو 405پژو استپ موتور  1010400617 84

298816 265328 0060100210 عددي8 ايساکو بسته 405پژو استکان تايپيت  85

1160000 1030000 702پژو افتابگير پارس سال بژ  روشن چپ ايساکو کد  0080100702 86

2273600 2018800 پژو افتابگير سمند بژ  روشن راست  ايساکو با چراغ 0080201002 87

3312960 2941680 07-05ايساکو (دندانه21) 3 و2 تيپ206پژو اويل پمپ  0360101505 88

3312960 2941680 0360101005 ايساکو اطلس پمپ1800   مدل  405پژو اويل پمپ  89

3312960 2941680 1800   مدل 405پژو اويل پمپ  0360101007 90

3442880 3057040 0360102001 ايساکوEF7پژو اويل پمپ سمند  91

4547200 4037600 3603 برقي راست  ايساکو با پايه کد 405پژو اينه بغل  0010103603 92

4547200 4037600 3705 دستي چپ  ايساکو با پايه کد 405پژو اينه بغل  0010103705 93

136416 121128 0630901401 سمند پرشيا جلو راست بژ ايساکو405پژو بخواب صندلي  94

2668000 2369000 FAG 0109  ايساکو کد206پژو بلبرينگ چرخ جلو  0270500109 95

2900000 2575000 SNRکامل 108  ايساکو کد206پژو بلبرينگ چرخ جلو  0270500108 96
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2088000 1854000 0270202305 جعبه ايساکو2305  ايساکو کد206پژو بلبرينگ چرخ جلو  97

2088000 1854000 2308  ايساکو کد206پژو بلبرينگ چرخ جلو  0270202308 98

2668000 2369000 SNR 306  ايساکو کد206پژو بلبرينگ چرخ جلو  0270202306 99

3480000 3090000 1410  ايساکو کد 5 و تيپ 405پژو بلبرينگ چرخ جلو  0270202415 100

3480000 3090000 409 ايساکو کد 5 و تيپ 405پژو بلبرينگ چرخ جلو  0270202409 101

580000 515000 ايساکو   (6006) 405پژو بلبرينگ وسط پلوس  0270900120 102

16993536 15089088 0020202701 چدني باپمپ ايساکوABS  اينچ 9پژو بوستر ترمز روا   103

16240 14420 ايساکو18-12کندانسورکولر/206پژو بوش پايه رادياتوراب 0301600108 104

649600 576800 516 سمند پرشيا ايساکو کد 405پژو بوش جناغي  0301400514 105

77952 69216 0301800907 بالا ته باز ايساکو405پژو بوش دو شاخه کلاچ  106

77952 69216 0301800807 پايين ته بسته ايساکو405پژو بوش دو شاخه کلاچ  107

149640 132870 پژو بوش شاطون روا ايساکو هر عدد 0301300505 108

311808 276864 0301400410 ايساکو405پژو بوش طبق لبه دار  109

844480 749840 0200101007 چپ   ايساکو206پژو پايه برف پاکن  110

909440 807520 0200101106 راست  ايساکو206پژو پايه برف پاکن  111

3944000 3502000 ORG 105 ايساکو کد206پژو پايه تسمه سفتکن الترناتور  1160102105 112

3248000 2884000 1160102811 طرح جديد  ايساکو206پژو پايه تسمه سفتکن الترناتور  113

2403520 2134160 ايساکوفران405پژو پايه نگهدارنده پمپ فرمان هيدروليک 1811302305 114

2728320 2422560 1810505501 ايساکو206پژو پايه نگهدارنده دينام  115

3377920 2999360 و پمپ هيدروليک ايساکو405پژو پايه نگهدارنده دينام  1810502110 116

1688960 1499680 2310100806 ايساکوvaloo ساژم لوزي405پژو پتانسيومتر دريچه گاز  117

1818880 1615040 پژو پتانسيومتر دريچه گاز زيمنس  سمند روآ  ايساکو 2310100904 118

7145600 6344800 پژو پدال گاز برقي دنا ايساکو 0320303601 119

22086400 19611200 0350103407 فرانسوي ايساکو2 تيپ ABS 206پژو پلوس کامل بلند  120

19488000 17304000 0350103307  فرانسوي ايساکو2 تيپ ABS 206پژو پلوس کامل کوتاه  121

7795200 6921600 512 داخل باک  ايساکو کد 2 تيپ 206پژو پمپ بنزين  1580100512 122

7795200 6921600 521 داخل باک  ايساکو کد 2 تيپ 206پژو پمپ بنزين  1580100521 123

7076000 6283000 1580101701 داخل باک بدون لوله برگشت ايساکو405پژو پمپ بنزين  124

11303040 10036320 پژو پمپ بنزين روا  کامل اريسان دو گانه سوز ايساکو 0360304001 125

3364000 2987000 0360500112 سمند اردي ايساکوCBS 405پژو پمپ ترمز  126

928000 824000 1690300601 جديد سمند با قفل ايساکو405پژو پمپ درب باک  127

714560 634480 1690100206 ايساکو405 فيش 2پژو پمپ قفل درب  128
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754000 669500 1690100108 ايساکو405 فيش 5پژو پمپ قفل درب  129

18188800 16150400 0360703701 طرح پرسي ايساکو405پژو پمپ هيدروليک  130

2208640 1961120 ايساکو (طرح زيمنس) 405پژو پوسته هوزينگ  0370602304 131

1624000 1442000 0390201906 ايساکو2و3 تيپ 206پژو پولي سر ميل لنگ  132

1559040 1384320 506يا 505 ايساکو کد 405پژو پولي سر ميل لنگ  0390200505 133

3248000 2884000 ايساکو (TU5  R2) و رانا  405پژو پولي سر ميل لنگ  0390202210 134

740544 657552 814 و پرشيا   ايساکو کد 405پژو پولي هرزگرد کولر  1160100814 135

740544 657552 820 و پرشيا   ايساکو کد 405پژو پولي هرزگرد کولر  1160100820 136

1415200 1256600 1160100816 اصليINA و پرشيا   ايساکو405پژو پولي هرزگرد کولر  137

1169280 1038240 817 کدFkl و پرشيا  ايساکو 405پژو پولي هرزگرد کولر  1160100817 138

1624000 1442000 1160103910  ايساکوA گوشتکوبي نوع EF7پژو پولي هرزگرد کولر  139

1218000 1081500 811 ايساکوB واشرآل نوع EF7پژو پولي هرزگرد کولر  1160103811 140

46400 41200 0380602103 ميليمتر ايساکو عدد25پژو پولک اب قطر  141

46400 41200 0380602006 عدد206 ميليمتر ايساکو 32پژو پولک اب قطر  142

46400 41200 پژو پولک اب قطر ميليمتر ايساکو عدد 0380601505 143

51968 46144 0400900506 آلني ايساکو405پژو پيچ کارتل تخليه روغن  144

9280000 8240000 703 گزنپين ايساکو1800 405پژو پيستون موتور با بوش  0410700703 145

5266400 4676200 پژو پيستون موتور روآ بدون رينگ  ايساکو 0410500802 146

7145600 6344800 02 با گژنپين و خار ايساکوSTDپژو پيستون موتور روا   0410501202 147

1392000 1236000 باگژنپين خاراريسان ايساکوSTDپژو پيستون موتور روا   0440601703 148

5846400 5191200 0410501302 با گژنپين و خار ايساکوSTDپژو پيستون موتور رواسال  149

38236 33951 EF7پژو پين اتصال بلوک سيلندر به پوسته کلاج گيربکس 0420203601 150

129920 115360 10 يا 16   ايساکو کد 405پژو پينيون دنده کيلومتر  0650400816 151

480704 426832 1814104202 جلو ايساکو206پژو ترمز درب  152

475600 422300 1814104302 عقب کوتاه جديد و رانا ايساکو206پژو ترمز درب  153

649600 576800 1814103405 پيچي پلاستيکي ايساکو405پژو ترمز درب  154

649600 576800 1814101008 طرح قديم خاري ايساکو405پژو ترمز درب  155

779520 692160 پژو ترمز درب دنا عقب چپ ايساکو 1814106001 156

363776 323008 پژو ترمز درب دنا عقب راست ايساکو 1814105901 157

3016000 2678000 0370601909 کامل با پوسته ايساکو5 تيپ 206پژو ترموستات  158

584640 519120 0430200303 درجه ايساکو88 با دماي EF7پژو ترموستات  159

1818880 1615040 0430400802 ايساکو405پژو ترموستات کولر الکتريکي  160
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2900000 2575000 2070300912 دندانه ايساکورايکالتون104 2 تيپ 206پژو تسمه تايم  161

5326720 4729760 OPTIBELT دندانه ايساکو 134 5 تيپ 206پژو تسمه تايم  2070301026 162

5326720 4729760 2070301014 دندانه ايساکورايکالتون134 5 تيپ 206پژو تسمه تايم  163

2668000 2369000 2070300420 دندانه ايساکو  اپتيبلت114 405پژو تسمه تايم  164

2598400 2307200 23-18 دندانه ايساکو رايکالتون114 405پژو تسمه تايم  2070300418 165

5846400 5191200 optibelt909 ايساکوEF7پژو تسمه تايم سمند خودرو ملي 2070301909 166

2208640 1961120 2070102216 ايساکو اپتيبلت1565   2   تيپ 206پژو تسمه دينام  167

2078720 1845760 803 ايساکو رانااپتي1568 5   تيپ 206پژو تسمه دينام  2070102803 168

2078720 1845760 2070102811 ايساکو رانااپتيبلت1568 5   تيپ 206پژو تسمه دينام  169

2078720 1845760 2070102805 ايساکو رانارايکالت1568 5   تيپ 206پژو تسمه دينام  170

1948800 1730400 19 ايساکو دايکو کد1663 و کولر  405پژو تسمه دينام  2070201619 171

1948800 1730400 16 ايساکو رايکالتون1663 و کولر  405پژو تسمه دينام  2070201616 172

1948800 1730400 25 ايساکو رايکالتون1663 و کولر  405پژو تسمه دينام  2070201625 173

1948800 1730400 22 ايساکواپتيبلت کد1663 و کولر  405پژو تسمه دينام  2070201622 174

2728320 2422560 510 ايساکو رادکالتون کد EF7پژو تسمه دينام سمند   2070201510 175

2728320 2422560 optibelt ايساکو EF7پژو تسمه دينام سمند خودرو ملي  2070201511 176

2728320 2422560 503 ايساکو کد EF7پژو تسمه دينام سمند خودرو ملي  2070201503 177

5916000 5253000 610  ايساکو کد ABS 405پژو توپي چرخ عقب  0450200610 178

5976320 5306560 617  ايساکو کد ABS 405پژو توپي چرخ عقب  0450200617 179

1392000 1236000 0450300805  راست ايساکو206پژو توپي سر کمک  180

233856 207648 1160600105 ايساکو206پژو توپي کائوچوئي ديفرانسيل  181

591600 525300 0470101506 والئو ايساکو35عقب سايز (عدد)206پژو تيغه برف پاکن  182

584640 519120 با ابپاش ايساکو عددي (عدد ) 405پژو تيغه برف پاکن  0470100108 183

1818880 1615040 0200105801 ايساکو18-24سايز  (دست)پژو تيغه برف پاکن سمند  184

805504 715232 08-06 چهار فيوز ايساکو405پژو جعبه فيوز کالسکه اي  2080200108 185

986000 875500 پژو جعبه فيوز کالسکه اي سمند وپرشيا 2080201301 186

948416 842128 2081000103 ايساکو پرشياECUپژو جعبه محافظ موتور  187

1276000 1133000 0530101404 پرايمري با ارم  ايساکو405پژو جلو پنجره  188

1102000 978500 0541500306 ترمز سوم کامل ايساکوHB 206پژو چراغ استپ  189

1688960 1499680 0541500806 ترمز سوم کامل ايساکوSD 206پژو چراغ استپ  190

4547200 4037600 4001پژو چراغ جلو سمند چپ ايساکو کد  0540104001 191

4547200 4037600 پژو چراغ جلو سمند چپ کامل ايساکو 0540101904 192
    ب

ب

ب       

              

021-33931092-3: تلفن  

0912-1026662:  موبایل

    ل

ل  

  ل    

   ل      

گلگون صنعتی شهرک سعیدآباد، فتح، اتوبان- تهران  

218 پلاک اکباتان، بازار ملت، خیابان- تهران  



لیست قیمتی کالاهای موجود شرکت ایساکو

1400/07/14

قیمت اعتباری قیمت نقدی سایت   نام گزارشی کد کالا ردیف

بازرگانی فلسفی

4547200 4037600 4101پژو چراغ جلو سمند راست  ايساکو کد  0540204101 193

4547200 4037600 2004پژو چراغ جلو سمند راست ايساکو کد  0540202004 194

2208756 1961223 0540402109 کامل روي گلگير ايساکوLXپژو چراغ خطر سمند راست  195

424838 377227 0540500601 جلو چپ بدون لامپ ايساکو405پژو چراغ راهنما پارک  196

305200 280000 0540800209 ايساکو405پژو چراغ سقف  197

519680 461440 0540800510 ايساکو206پژو چراغ سقف سمند و  198

1508000 1339000 0541002201 جلو چپ  بدون لامپ ايساکو206پژو چراغ مه شکن  199

1972000 1751000 0541002001 بدون لامپ ايساکوSLX جلو چپ  405پژو چراغ مه شکن  200

1948800 1730400 0541101202   ايساکوSLX راست 405پژو چراغ مه شکن  201

2273600 2018800 پژو چراغ مه شکن سمند جلو راست ايساکو 0541100305 202

194880 173040 0541400306 ايساکو405پژو چراغ نمره عقب  203

54520 48410 0550100706 ايساکو206پژو چشم شيشه شور  204

58464 51912 0171000305 ايساکو405پژو چکمه اي بغل ياتاقان  205

129920 115360 پژو خار درب ترموستات پارس ايساکو 0580401604 206

46400 41200 0580800105 ايساکو405پژو خار سوپاپ  207

12992 11536 0581400206 ايساکو405پژو خار شل گير فلزي دو پايه سوسکي  208

12992 11536 0580501409 ايساکو405پژو خار موتور فن خاري  209

62640 55620 0580300905  ايساکوEF7پژو خار ميل لنگ سمند   210

7146 6345 پژو خار نمد پرشيا ايساکو 0580900705 211

188384 167272 1080703107 ايساکو405پژو خرطومي هواکش انژکتوري رابط سيني فن  212

558656 496048 1080706202 ايساکوX5پژو خرطومي هواکش انژکتوري واسطه هواکش   213

129920 115360 1700200404  ايساکو405پژو درب باک داخلي  214

580000 515000 0613500107 بلند ايساکو206پژو درب پايه فيلتر روغن  215

610624 542192 1261401204 داخل اتاق ايساکو206پژو درب جعبه فيوز  216

188384 167272 پژو درب جعبه فيوز بالائي سمند ايساکو 1700800603 217

389760 346080 1700501104 و سمند ايساکو405پژو درب راديات  218

13920 12360 1701300307 ايساکو206پژو درب مخزن اب شيشه شور  219

207872 184576 1701500107 سمند  ايساکو405پژو درب مخزن هيدروليک  220

649600 576800 ايساکو206پژو دريچه بخاري جلو راست  0620201203 221

4157440 3691520 2170101601   جلو چپ ايساکو405پژو دستگاه شيشه بالابر  222

4157440 3691520 2170101705   جلو راست ايساکو405پژو دستگاه شيشه بالابر  223

4157440 3691520 پژو دستگاه شيشه بالابر سمند برقي عقب راست ايساکو 2170200802 224
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610624 542192 0630400608 جلو چپ ايساکو206پژو دستگيره درب بازکن بيروني  225

363776 323008 پژو دستگيره درب بازکن بيروني سمند  چپ ايساکو 0630400803 226

1169280 1038240 پژو دستگيره درب بازکن بيروني سمند جلو چپ سفيد ايسا 0630501903 227

2320000 2060000 0630603902 جلو چپ بژ ايساکو405پژو دستگيره مچي  228

45472 40376 0151100306  ايساکو405پژو دستگيره کاپوت کش  229

75400 66950 (کشوئي رها کننده)پژو دستگيره کاپوت کش پرشيا پارس  0151100102 230

2598400 2307200 وپيکان  ايساکو405پژو دسته راهنما چراغ بوق  0940301712 231

4547200 4037600 پژو دسته راهنما سمند   ايساکو 0940302008 232

3248000 2884000 2703 ايساکو EF7پژو دسته موتور پايين راست  1810212705 233

928000 824000 1810200205 ايساکو405پژو دسته موتور پنجه اي  234

467712 415296 1110300209  ايساکو405پژو دسته موتور زير باطري بيضي چپ  235

168896 149968 0650702701 ايساکوEF7پژو دنده سر ميل سوپاپ سمند  236

556800 494400 0650601605 دندانه تايمينگ  ايساکو22 405پژو دنده سر ميل لنگ  237

528496 469268 1810205504 ايساکو206پژو دو شاخه رام گيربکس يا تيرکماني  238

4547199 4037599 0670201807 ايساکو ايراني2 تيپ 206پژو ديسک چرخ جلو   239

6612000 5871000 2211 ايساکو کد 5 تيپ 206پژو ديسک چرخ جلو   0670202211 240

2273600 2018800 0670204602   روا ايساکوABSپژو ديسک چرخ جلو  241

13340000 11845000 0670302701 ايساکو پري پايا کلاچ  ساخت405پژو ديسک و صفحه   242

21692000 19261000 710 ايساکو مدل والئو پريدمپرکد405پژو ديسک و صفحه   0670302710 243

21112000 18746000 227 ايساکو والئو کامل کد 405پژو ديسک و صفحه   0670300227 244

21460000 19055000 0670300234 زرد234 کد LUK ايساکو کامل 405پژو ديسک و صفحه   245

11692800 10382400 3402 ايساکو کامل مدل زانتيايي 405پژو ديسک و صفحه   0670303403 246

18188800 16150400 904 ايساکومدل والئو پريدمپرکد 405پژو ديسک و صفحه   0670302904 247

16240000 14420000 901 با بلبرينگ  ايساکو کد TU5 206پژو ديسک و صفحه  0670304901 248

17409280 15458240 301 با بلبرينگ ايساکو کد TU5 206پژو ديسک و صفحه  0670304301 249

20648000 18334000 119  ايساکو کد 5 تيپ 206پژو ديسک و صفحه  0670302119 250

10653440 9459520 3002پژو ديسک و صفحه و بلبرينگ روا ايساکو کد  0670303102 251

23255680 20649440 304آمپر ايساکوکد90 سمند و پرشيا کامل 405پژو دينام  0690500304 252

22388001 19879001 0690501501 ايساکو206پژو دينام کامل  253

7405440 6575520 0720200503 ايساکو206پژو راديات بخاري  254

584640 519120 پژو رله زرد  تهويه هوا ايساکو 0751300110 255

480704 426832 0750400915   سبز ايساکو206پژو رله فن  256
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435232 386456 آمپر ايساکو25 405پژو رله فن کلاهکدار  0750401108 257

389760 346080 0750600201 ايساکو405پژو رله مشکي بخاري  258

584640 519120 پژو رله هشدار دهنده سيستم ترمز ضد قفل بوش ايساکو 1960300202 259

974400 865200 1630302802 چپ ايساکو405پژو ريگلاژ چرخ عقب  260

974400 865200 1630302702 راست ايساکو405پژو ريگلاژ چرخ عقب  261

984284 873977 0800303010 عدد توجه3010 ايساکو کد 5 تيپ 206پژو رينگ موتور  262

754000 669500 05 ايساکواستانداردعددي کد 5 تيپ 206پژو رينگ موتور  0800303005 263

986000 875500 14عددي کدTP  ايساکو ژاپني 1800  405پژو رينگ موتور  0800302214 264

909440 807520 0800302209  ايساکو عددي1800  405پژو رينگ موتور  265

3248000 2884000 پژو رينگ موتور روا استاندارد ايساکو دستي 0800302303 266

464000 412000 0830700307 ايساکو206پژو زبانه قفل دربهاي جانبي روي ستون  267

272832 242256 0850500607 جلو چپ  ايساکو206پژو زه درب  268

272832 242256 0850600407 جلو راست  ايساکو206پژو زه درب  269

974400 865200 پژو زه درب بادي پرشيا جلو راست  ايساکو پرشيا 0850602705 270

441728 392224 ايساکو (بادي)پژو زه درب سمند پلاستيکي جلو چپ  0850501801 271

441728 392224 ايساکو (بادي)پژو زه درب سمند پلاستيکي جلو راست  0850601901 272

454720 403760 ايساکو (بادي)پژو زه درب سمند پلاستيکي عقب چپ  0850702207 273

454720 403760 ايساکو (بادي)پژو زه درب سمند پلاستيکي عقب راست  0850802102 274

84448 74984 0850100505 پلاستيکي جلو چپ ايساکو405پژو زه گلگير  275

84448 74984 0850200704 پلاستيکي جلو راست ايساکو405پژو زه گلگير  276

464000 412000 0850100203 لاستيکي جلو چپ ايساکو405پژو زه گلگير  277

464000 412000 0850200303 لاستيکي جلو راست ايساکو405پژو زه گلگير  278

227360 201880 پژو زه گلگير بادي پرشيا جلو چپ ايساکو 0850100804 279

227360 201880 پژو زه گلگير بادي پرشيا جلو راست ايساکو 0850201104 280

232000 206000 0850100405 ايساکو405پژو زه گلگير سمند پرايمري چپ  281

232000 206000 0850200405 ايساکو405پژو زه گلگير سمند پرايمري راست  282

2143680 1903440 0880201101 ابي ايساکوLCDپژو ساعت ديجيتال سمند با  283

32480000 28840000 0910300305  ايساکو دو گانه  با کورکن405  1800پژو سرسيلندر  284

34800000 30900000 304  ايساکوکونتينانتال  کد 405  1800پژو سرسيلندر  0910300304 285

30531200 27109600 0911100103 دوگانه سوز ايساکو405  1800پژو سرسيلندر  286

44822400 39799200 101 کامل  ايساکو  کد 405 1800پژو سرسيلندر  0910300101 287

30531200 27109600 401 ايساکو کد 2 تيپ 206پژو سرسيلندر  0910500401 288
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30531200 27109600 0910500403 هندي403 ايساکو کد 2 تيپ 206پژو سرسيلندر  289

47420800 42106400 602 کامل ايساکو کد 2 تيپ 206پژو سرسيلندر  0910500602 290

740544 657552 2220101205 ايساکو206پژو سري دسته دنده  291

2289000 2100000 0921500902 ايساکو405پژو سنسور ضربه  292

3572800 3172400 902 ايساکو کد 405پژو سنسور فشار هوا   0920500902 293

2393829 2196173 0920500211 ايساکو206پژو سنسور فشار هوا مني فول  294

3480000 3090000 0921900804 بوش المان ايساکوEF7پژو سنسور ميل سوپاپ  295

1688960 1499680 09-02پژو سنسور ميل سوپاپ روا  و پيکان ايساکو 0921900409 296

805504 715232 07  مشکي ايساکو  کد 405پژو سنسور کيلومتر  0920701207 297

805504 715232 205  مشکي ايساکو  کد 405پژو سنسور کيلومتر  0920701205 298

1104320 980560 پژو سنسور کيلومترروا  گرد مارک کروز ايساکو 0920701501 299

4366240 3876920 3201-2601پژو سوپاپ روا سال ايساکو  کد  0960403201 300

3364000 2987000 رانا  فرانسويTU5 ايساکو 206پژو سوزن انژکتور  0130101409 301

3480000 3090000 والئو1906 سبز کد5 ايساکوتيپ  206پژو سوزن انژکتور  0130101905 302

3897600 3460800 0130101801 جديد  کوچک  ايساکو405پژو سوزن انژکتور  303

3828000 3399000 BOSCHپژو سوزن انژکتور پرشيا خاکستري ايساکو طرح  0130100908 304

812000 721000 522 کد OCAPايساکو   (طبق  ) 405پژو سيبک زير کمک  0980400522 305

696000 618000 ايساکو رادفرمان  (طبق  ) 405پژو سيبک زير کمک  0980400516 306

844480 749840 422 چپ ايساکو کد 405پژو سيبک فرمان چپقي   0980200422 307

844480 749840 1022 راست ايساکو کد 405پژو سيبک فرمان چپقي   0980201022 308

818496 726768 0980201207 رانا زانتيا راست ايساکو206پژو سيبک فرمان چپقي  309

986000 875500 420کد OCAPچپ ايساکو405پژو سيبک فرمان چپقي 0980200420 310

962800 854900 1020کد OCAPراست ايساکو405پژو سيبک فرمان چپقي 0980201020 311

2320000 2060000 0990500512 ايساکوLPR چپ CBS 405پژو سيلندر ترمز چرخ عقب  312

2320000 2060000 0990500812 ايساکوLPR راست CBS 405پژو سيلندر ترمز چرخ عقب  313

1948800 1730400 چپ ايساکو405 وABSپژو سيلندر ترمز چرخ عقب سمند  0990502003 314

1948800 1730400 راست ايساکو405 وABSپژو سيلندر ترمز چرخ عقب سمند  0990502101 315

6368905 5655148 511 سانتي ايساکوکد 56 206پژو سيم اکسيژن  0920900511 316

7540000 6695000 NTK 512 سانتي ايساکوکد 56 206پژو سيم اکسيژن  0920900512 317

8444800 7498400 0920900513 اورجينال513 سانتي ايساکوکد 56 206پژو سيم اکسيژن  318

9976000 8858000 0920900310 بوشTU5 6027 سانتي ايساکوکد 56 206پژو سيم اکسيژن  319

7085000 6500000 0920903508 سوکت مشکيNTK بالايي ايساکو 206پژو سيم اکسيژن  320
    ب
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4454400 3955200 سانت ايساکو41 206پژو سيم اکسيژن پرايد ساژم پيکان  0920902208 321

8834560 7844480 سانت بوش29رانا 206پژو سيم اکسيژن پرايد ساژم پيکان  0920901208 322

506688 449904 1380600107  وسطي ايساکو405پژو سيم ترمز دستي  323

376768 334544 1380600304 چپ متوسط ايساکوسبزوار405پژو سيم ترمز دستي  324

324800 288400 و پرشياو سمند ايساکو405پژو سيم گاز  انژکتوري  1380701305 325

1020800 906400 405پژو سيني زير باطري رنگ شده  1330701204 326

51968 46144 2250402401 ايساکو  گرد405 (کشوئي قفل کن  )پژو شاسي قفل کن  327

51968 46144 2250400106 ايساکوخاکستري405 (کشوئي قفل کن  )پژو شاسي قفل کن  328

51968 46144 سمندي بژ ايساکو (کشوئي قفل کن  )پژو شاسي قفل کن  2250401003 329

116928 103824 0940501704 و پارس ايساکو405پژو شاسي لاي درب داشبورد  330

6776720 6017260 0440300108 دست1 عدد 4 ايساکو 1800  مدل 405پژو شاطون  331

714560 634480 پژو شبکه هواکش زير شيشه جلو سمند ايساکو 1030601007 332

11600000 10300000 0650500207 ايساکو قديم   طرح هزارخاري405پژو شير جعبه فرمان  333

415744 369152 1302 چپ ايساکو کد 405پژو شيشه چراغ  1070901302 334

194880 173040 1080504406 ابپاش تيغه با سه راهي ايساکو206پژو شيلنگ  335

522001 463501 1080204004 بخاري والف دارخروجي  ايساکو206پژو شيلنگ  336

3897600 3460800 1080305906 پليمري دور موتور ايساکو206پژو شيلنگ  337

454720 403760 1080305805 ايساکو2 راديات پائين تيپ 206پژو شيلنگ  338

6171200 5479600 01 هيدروليک فرمان فشار ضعيف ايساکو کد206پژو شيلنگ  1660705701 339

5846400 5191200 02 هيدروليک فرمان فشار ضعيف ايساکو کد206پژو شيلنگ  1660704002 340

1299200 1153600 گازسوزايساکو(خرچنگي دوقلو) بخار روغن 405پژو شيلنگ  1080707303 341

441728 392224 * ايساکو TU5 بخاري بالا دنده اي 405پژو شيلنگ  1080309602 342

480704 426832 1080309501 ايساکوTU5 راديات بالا دنده اتوماتيک 405پژو شيلنگ  343

1364160 1211280 9703 ايساکو کدTU5 راديات پائين 405پژو شيلنگ  1080309703 344

1013376 899808 1080303807 راديات پائين کلمپدار  ايساکو405پژو شيلنگ  345

389760 346080 1080312201 راديات بالا ورودي بنزيني ايساکوEF7پژو شيلنگ سمند  346

974400 865200 1080312102 راديات پايين خروجي ايساکوEF7پژو شيلنگ سمند  347

7540000 6695000 0200501215 ايتاليا ايساکوOCAP چپ 5  جلو تيپ 206پژو طبق  348

7540000 6695000 0200501314 ايساکوOCAP راست 5  جلو تيپ 206پژو طبق  349

7540000 6695000 0200501306 راست پارت سازان ايساکو5  جلو تيپ 206پژو طبق  350

3712001 3296001 سيلندر+ لنت + راست ايساکو405پژو طبق چرخ عقب  کامل  1120104002 351

389760 346080 1140100404 ايساکو کم  مصرف405پژو عايق تکي حرارتي روي اگزوز 352
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3057018 2714421 فرکانس راديويي ايساکو)پژو فرستنده گيرنده قفل مرکزي 1940101004 353

1160000 1030000 0940200602 ايساکو206 (کليد,مهره)پژو فشنگي سه کاره کولر 354

4417280 3922240 0651100505 ايساکو405پژو فلايويل کامل  355

5846400 5191200 0651101304  ايساکوEF7پژو فلايويل کامل  356

696000 618000 1200100306 کامل ايساکو206پژو فندک  357

1883840 1672720 1103 جلو ايساکو کد 206پژو فنرلول  1210101103 358

1883840 1672720 1305 جلو ايساکو کد 206پژو فنرلول  1210101305 359

2078720 1845760 پژو فنرلول جلو روا سال ايساکو 1210103201 360

672800 597400 1240204002 ايساکو407پژو فيلتر روغن  361

272832 242256 پژو فيلتر روغن سمند با اورينگ ايساکو 1240204302 362

342200 303850 1240301606 و پرشيا ايساکو405پژو فيلتر هوا  363

6960 6180 1250400303  ايساکو15 امپر 206پژو فيوز دو شاخ  364

6960 6180 1250600303 ايساکو20 امپر 206پژو فيوز دو شاخ  365

675584 599872 1261701404 ايساکو5 بالائي تيپ 206پژو قاب تسمه تايم  366

714560 634480 پيچدار ايساکو5 بالائي تيپ 206پژو قاب تسمه تايم  2370100305 367

128621 114206 1261701504 ايساکو5 پائين تيپ 206پژو قاب تسمه تايم  368

415744 369152 1261700103 و پرشيا بالايي  ايساکو405پژو قاب تسمه تايم  369

259840 230720 1261700214 و پرشيا مياني ايساکو405پژو قاب تسمه تايم  370

377001 334751 1262801105 ايساکو206پژو قاب چراغ نمره  371

94842 84213 1260901706 ايساکو206پژو قاب دستگيره داخلي چپ  372

94842 84213 1260901808 ايساکو206پژو قاب دستگيره داخلي راست  373

1299200 1153600 ايساکو (مفصلي ميل فرمان) 206پژو قرقري فرمان  1020302707 374

2858240 2537920 1360102819 جلو چپ  ايساکو206پژو قفل داخل درب  375

2858240 2537920 1360102721 جلو راست  ايساکو206پژو قفل داخل درب  376

2858240 2537920 1360102913 عقب چپ ايساکو206پژو قفل داخل درب  377

1624000 1442000 1360402208 ايساکو206پژو قفل درب اتاق بار با محرک برقي  378

77952 69216 0830300313 بالا زبانه روي درب ايساکو405پژو قفل صندوق  379

181888 161504 پژو قفل کاپوت خروسکي سمند ايساکو 0831100504 380

415744 369152 1360301405 ايساکو405پژو قفل کاپوت درب موتور بالا با خروسکي  381

519680 461440 1360700803 ايساکو405پژو قفل کمربند جلو مشکي  382

1102000 978500 0304800104 اورجينال  ايساکو206پژو قيفي گيربکس  383

389760 346080 1560301703 ايساکو206پژو گردگير دسته دنده  384
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194880 173040 سمند پرشيا ايساکو-405پژو گردگير کمک جلو  1560800310 385

382800 339900 0420100705 بفروشيد4پژو گژنپين ايساکو روا عدد ضريب  386

233856 207648 1580301609  ايساکو2 تيپ 206پژو گيج  روغن  387

142912 126896 پژو گيج روغن اردي و اريسان 1580301107 388

121800 108150 dhP ايساکو عددي الماني2   تيپ 206پژو لاستيک سوپاپ  0171200413 389

11600 10300 پژو لاستيک ضربگير پدالها ايساکو 1111000406 390

19488 17304 1110700204 ايساکو206پژو لاستيک ضربگير زير سيني فن راديات  391

454720 403760 206پژو لاستيک لرزه گير دسته موتور بالا راست عقبي 1110301008 392

844480 749840 جديد ايساکو (لاستيک چاکدار) 405پژو لاستيک موجگير  1810603502 393

623616 553728 پژو لچکي قاب اينه سمند راستپايه اينه پلاستيکي ايسا 1811100901 394

3132000 2781000 EMCO 112 کد 2 ايساکو تيپ 206پژو لنت جلو  1620102112 395

4350000 3862500 1620102115 تکستار115 کد 2 ايساکو تيپ 206پژو لنت جلو  396

3480000 3090000 LPR 117 کد 2 ايساکو تيپ 206پژو لنت جلو  1620102117 397

4756000 4223000 2213  تکستار TU5 ايساکو و 5 تيپ 206پژو لنت جلو  1620102213 398

3377920 2999360 EMCO 2211 ايساکو کد 5 تيپ 206پژو لنت جلو  1620102211 399

3118080 2768640 EMCO ايساکو  405پژو لنت جلو  1620100733 400

4060000 3605000 1620100735 ايساکو  تکستار405پژو لنت جلو  401

3132000 2781000 GAMA ايساکو  مارک 405پژو لنت جلو  1620100740 402

4988000 4429000 508  ايساکو مارک  تکستار کد EF7پژو لنت جلو سمند  1620103508 403

3637760 3230080 507 کد EMCO  ايساکو مارک EF7پژو لنت جلو سمند  1620103507 404

3637760 3230080 LPR  ايساکو مارک  EF7پژو لنت جلو سمند ملي  1620103512 405

2900000 2575000 415  کدLPR  ايساکو 5 تيپ 206پژو لنت عقب   1620200415 406

4872000 4326000 1620200416  تکستار ايساکو5 تيپ 206پژو لنت عقب   407

4640000 4120000 1620200711 ايساکو تکستار ديسکيELXپژو لنت عقب پارس  408

2552000 2266000 1620200713 ايساکو گاما ديسکيELXپژو لنت عقب پارس  409

3016000 2678000 EMCO دنا  ديسکي طرح ELXپژو لنت عقب پارس  1620202103 410

3944000 3502000 2401پژو لنت عقب دنا و پارس   ايساکو تکستار کد  1620202401 411

4547200 4037600 112 ايساکو تکستار کد2 تيپ206پژو لنت عقب و کفشکي   1460101112 412

5456640 4845120 419   ايساکو تکستار کد 405پژو لنت عقب و کفشکي  1460100419 413

454720 403760 1640301011 چپ ايساکو206پژو لولاي کاپوت درب موتور  414

454720 403760 1640300911 راست ايساکو206پژو لولاي کاپوت درب موتور  415

519680 461440 1680300211 ايساکو405پژو ماهک تقسيم دنده  416
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522001 463501 1720100905 ايساکو206پژو مخزن اب شيشه شور  417

987392 876736 604 ايساکو کد 2 تيپ 206پژو مخزن انبساط  1720300606 418

1624000 1442000 1720600308 ايساکوTU5 مدل 405پژو مخزن روغن ترمز  419

2143680 1903440 1230200502 طرح جديد ايساکو  مدل سازه پويش405پژو مدول بخاري  420

168896 149968 ايساکو (قلاب لاستيکي ) 206پژو منجيد اگزوز  0250400110 421

580000 515000 406 ايساکوکد 2 تيپ 206پژو مهره استپ ترمز  0940101406 422

389760 346080 0940100608 دو پايه  ايساکو405پژو مهره استپ ترمز  423

121801 108151 1740300710 ايساکو405پژو مهره پلوس  424

389760 346080 1740900209  ايساکو206پژو مهره درجه  باک رينگي   425

220864 196112 0800500209 کوچک ايساکو405 درجه 7پژو مهره درجه باک رينگي   426

337792 299936 0800500804 ايساکو بزرگ405پژو مهره درجه باک رينگي صفردرجه  427

519680 461440 0920303007  ايساکوEF7پژو مهره روغن سمند  428

5196800 4614400 1010201303 کامل ايساکو405پژو موتور بخاري  429

8184960 7267680 پژو موتور برفپاکن کامل با بازو سمند ايساکو 1010301603 430

5456640 4845120 601  کامل ايساکو کد 206پژو موتور فن  1010103601 431

5456640 4845120 2508  کامل ايساکو کد206پژو موتور فن  1010102508 432

4417280 3922240 1010103301 تکي  ايساکو206پژو موتور فن  433

3702720 3287760 2301  ايساکو طرح فورشيا کد 405پژو موتور فن خاري   1010102301 434

3702720 3287760 708  ايساکو کد 405پژو موتور فن خاري   1010100708 435

255200 226600 پژو ميل تعويض دنده افقي توپر بهينه ايساکو 0150213704 436

6496000 5768000 207  ايساکو کد 2 تيپ 206پژو ميل سوپاپ  1790101207 437

5131840 4556720 505 ورودي  ايساکوکد 5 تيپ 206پژو ميل سوپاپ  1790101505 438

4547200 4037600 (چيلد کاست) ايساکو زيمنس1800 مدل 405پژو ميل سوپاپ  1790103204 439

429200 381100 1406 ايساکو کد 206پژو ميل ماهک بلند  1780101406 440

382800 339900 301 ايساکو کد 206پژو ميل ماهک بلند  1780105301 441

324800 288400 1780105502 و سمند طرح جديد ايساکو405پژو ميل ماهک بلند  442

928000 824000 1020105803 ايساکو405 5پژو ميل ماهک و ماهک دنده  443

350784 311472 1780100807  ايساکو206پژو ميل ماهک کوتاه  444

649600 576800 پارس  ايساکو-405پژو ميل موجگير رابط  1810600608 445

1818880 1615040 0790104401 ايساکو405پژو ناوداني شيشه عقب راست  446

2549030 2263363 پژو نوار درب جلو چپ سمند و دنا ايساکو 1820113801 447

2338560 2076480 پژو نوار درب جلو راست سمند و دنا ايساکو 1820113901 448
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2078720 1845760 1820102205 ايساکو405پژو نوار درب صندوق عقب  449

2598400 2307200 1820100707 ايساکو405پژو نوار درب عقب راست  450

2338560 2076480 پژو نوار درب عقب سمند و دنا  ايساکو 1820114002 451

3572800 3172400 1840100403 ايساکو اورجينال2 تيپ 206پژو هواکش  452

3074000 2729500 4301 ايساکو کد EF7پژو هواکش  1240304303 453

1624000 1442000 0370601804 ايساکو206پژو هوزينگ ترموستات  454

3442880 3057040 0360601411  ايساکو2 تيپ 206پژو واترپمپ  455

3118080 2768640 16-06  ايساکو  405پژو واترپمپ  0360601906 456

45472 40376 1860307107 ايساکو405پژو واشر اب بند لوله فيلتر هوا  457

779520 692160 1140100313 حرارتي ايساکو1800 405پژو واشر بغل اگزوز   458

779520 692160 1140112503  ايساکو4 حرارتي يورو1800 405پژو واشر بغل اگزوز   459

12992 11536 1860307008 ايساکو405پژو واشر پيچ هواگيري درب ترموستات الني  460

12992 11536 1860307007 ايساکو405پژو واشر پيچ هواگيري درب ترموستات الني  461

350784 311472 1861200215  ايساکو معمولي405پژو واشر درب سوپاپ  462

1508000 1339000 220   استاندارد   ايساکو تمل 405پژو واشر سرسيلندر  1860601220 463

1566000 1390500 ميل ايساکو تمل1.5 سوراخ  2  405پژو واشر سرسيلندر  1860601310 464

812000 721000 1631800605 کامل ايساکوtu5 و 206پژو واشر گلو اگزوز  465

467712 415296 1860803104 ايساکو405پژو واشر گلو اگزوز تکي  466

805504 715232 1631800312  ايساکو405  (کيت)پژو واشر گلو اگزوز کامل 467

208800 185400 1861100307 عددي2 307سبز عينکي ايساکو کد405پژو واشر مني فول  468

243601 216301 1861100308 ع2سبزعينکي ايساکودر هر کيسه 405پژو واشر مني فول  469

603200 535600 0172800107 ايساکو206پژو واشر کاسنمد دريچه مينفول هوا  470

974400 865200 1140500412 ايساکو2 تيپ 206پژو واير شمع  471

2610000 2317500 1214   انژکتور ايساکوکد 405پژو واير شمع  2320101214 472

298816 265328 1880102101 ايساکوعددIBBC متحرک استاندارد EF7پژو ياتاقان سمند 473

103936 92288 ايساکو405(ميل رابط)پژو کائوچو ليواني محافظ ژامبون 0301400806 474

2078720 1845760 1370104304   ايساکو405پژو کابل مثبت کامل باطري  475

3507840 3114720 1400202205 ايساکو2 تيپ 206پژو کارتل  476

2858240 2537920 پژو کارتل سمند خودرو ملي ايساکو 1400202302 477

858400 762200 0171301113  بزرگ   ويژن ايساکو405پژو کاسنمد پلوس  478

858400 762200 0171301114  بزرگ فرودنبرگ فرانسه ايساکو405پژو کاسنمد پلوس  479

858400 762200 0171300518 کوچک   ويژن  ايساکو405پژو کاسنمد پلوس  480
    ب
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649600 576800 818 کد dph  ايساکو 405پژو کاسنمد جلو ميل لنگ  0171100818 481

1334000 1184500 10 ايساکو ويژن  کدEF7پژو کاسنمد جلو ميل لنگ سمند  0171101810 482

1494080 1326640 303 ايساکو ناک ضخيم ويژن405پژو کاسنمد عقب ميل لنگ  0171102303 483

1102000 978500 ويژن ژاپن18 ايساکو کد405پژو کاسنمد عقب ميل لنگ  0170200218 484

844480 749840 9 فرودنبرگ فرانسه ايساکو405پژو کاسنمد عقب ميل لنگ  0170200219 485

1299200 1153600 0170201612 ايساکوEF7پژو کاسنمد عقب ميل لنگ  486

1044000 927000 220اوريجنال فرانسه ايساکو405پژو کاسنمد عقب ميل لنگ 0170200220 487

464000 412000 1860304712  ايساکو ويژن405پژو کاسنمد ماهک دنده  488

603200 535600 118  ايساکو کد 405پژو کاسنمد ميل سوپاپ  0171200118 489

754000 669500 116  ناک ويژن ايساکو  کد405پژو کاسنمد ميل سوپاپ  0171200116 490

5585400 4959450 0990102203 ايساکوEF7پژو کپه پايين بلوک سيلندر  491

1753920 1557360 0941600103 ايساکو206پژو کليد تنظيم چراغ جلو  492

779520 692160 0941400808 اتومات چپ  ايساکو405پژو کليد شيشه بالابر  493

7145600 6344800 1490101703 جلو چپ ايربگ دار ايساکو206پژو کمربند  494

6032000 5356000 1490101104 جلو چپ ايساکو206پژو کمربند  495

8314880 7383040 1490106701 جلو چپ و راست ايساکو دستي206پژو کمربند  496

7145600 6344800 1490101803 جلو راست ايربگ دار ايساکو206پژو کمربند  497

6032000 5356000 1490101204 جلو راست ايساکو206پژو کمربند  498

2468480 2191840 ايساکو (بدون پريز) جلو چپ405پژو کمربند  1490102605 499

6021509 5346685 1500100310 مارک سي جان310 چپ ايساکو کد 206پژو کمک جلو  500

6032000 5356000 KYB مارک 312 چپ ايساکو کد 206پژو کمک جلو  1500100312 501

7540000 6695000 1500105301 چپ ماندو ايساکو مارک ماندو206پژو کمک جلو  502

6021509 5346685 1500100410 سي جان410 راست ايساکو کد 206پژو کمک جلو  503

6032000 5356000 KYB مارک 411 راست ايساکو کد 206پژو کمک جلو  1500100411 504

7540000 6695000 1500105401 راست ماندو ايساکو مارک ماندو206پژو کمک جلو  505

6496000 5768000 ايساکو (طرح ماندو) 405پژو کمک جلو  1500103801 506

6960000 6180000 KYB  210 ايساکو کد 405پژو کمک جلو  1500100210 507

6496000 5768000 پژو کمک جلو سمند گازي ايساکو 1500104901 508

6236160 5537280 KYB مارک 911 ايساکو کد 206پژو کمک عقب  1500200911 509

4677120 4152960 ايساکو (طرح ماندو) 405پژو کمک عقب  1500203201 510

18318720 16265760 1510102901 طرح سابکول ايساکو206پژو کندانسور کولر  511

11600000 10300000 1510100910 ايساکو405پژو کندانسور کولر  512
    ب
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1948800 1730400 (ذخيره بخار بنزين) ايساکو  206پژو کنيستر  1720900105 513

156600 139050 پژو کورکن سرسيلندر دو گانه سوز ايساکو 0380605202 514

2728320 2422560
ساعتي ايساک2تيپ206پژوغلتک تسمه سفتکن تايمينگ متحرک

1160101104 515

727552 646016 0360200118  ايساکو405پمپ ابپاش بدون سيم   516

11043200 9805600 0360302005 ايساکو05پمپ بنزين انژکتور داخل باک کامل  اردي کد  517

5220000 4635000 01-03پيستون موتور اردي با شاطون و رينگ ايساکوکد  0440601603 518

532672 472976 0430500105 پيکان ايساکو78ترموستات  519

623616 553728 2070100208  ايساکو835تسمه دينام  پيکاني   520

272833 242257 1240300504 پيکان ايساکو فيلتر فلزي درب سوپ1600توري درب روغن  521

324800 288400 ايساکو (بدون لامپ)چراغ راهنما جلو چپ 0540500407 522

92800 82400 شکسته ايساکو (قير کف  )چسب گلگير  2340300207 523

25984 23072 ايساکو  اريسان (گژنپين  )خار پيستون  0580113706 524

259840 230720 درب راديات پيکان ايساکو 1700500106 525

194880 173040 0611501505 ؟؟؟183درپوش کف قطر  526

742400 659200 دستگيره درب بازکن بيرون پيکان   راست  ايساکو 0630500406 527

889952 790216 دستگيره درب بازکن داخل پيکان  چپ  ايساکو 0630100605 528

272832 242256 ايساکو (تحتاني)دسته دنده پيکان پاييني  0150204103 529

181888 161504 پيکان ايساکو(ميل فوقاني)دسته دنده تکي بالائي بلند  2220102001 530

2552000 2266000 دسته راهنما  و چراغ بوق با مه شکن   پيکان ايساکو 0940303901 531

4640000 4120000 دسته راهنما اريسان و برف پاکن ايساکو 0940304801 532

3118080 2768640 0650101910 دندانه ايساکو31 پيکان 2دنده  533

2784000 2472000 0650103204 پيکان ايساکو3دنده  534

2668000 2369000 0650110902 دندانه ايساکو41 پيکان 5دنده  535

6496000 5768000 دنده زير گيربکس تحتاني پيکان ايساکو 0650102406 536

2598400 2307200 0670200501 عدد2ديسک چرخ جلو اردي ايساکو در هر کارتن  537

8816000 7828000 ديسک و صفحه بدون بلبرينگ پيکان ايساکو 0670303901 538

10865120 9968000 8ديسک و صفحه و بلبرنگ پيکان اردي ايساکو  0670300608 539

792512 703696 رام زير گيربکس اردي و اريسان ايساکو 0730200405 540

792512 703696 رام زير گيربکس پيکان  ايساکو 0730200104 541

4756000 4223000 رانا لنت جلو ايساکو مارک تکستار 1620104404 542

1624000 1442000 106روغن گيربکس اتومات يک ليترايساکو توتال اصلي کد  0770100106 543
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2320000 2060000 402 توتال ايساکوکد 75w80روغن گيربکس دستي يک ليتري  0770301402 544

1160000 1030000 2401 توتال کد 40-10 ليتري 1روغن موتور  0770702401 545

1039360 922880 2307  بهران کد 50-20 ليتري 1روغن موتور  0770702307 546

974400 865200 2707 بهران پيشتاز کد 50-20 ليتري 1روغن موتور  0770702707 547

1155360 1025880 2302 توتال کد50-20 ليتري 1روغن موتور  0770702302 548

923360 819880 2303 نفت سپاهان طوسي کد 50-20 ليتري 1روغن موتور  0770702303 549

870000 772500 2604 نفت سپاهان مشکي کد 50-20 ليتري 1روغن موتور  0770702604 550

870000 772500 2704 نفت سپاهان کد 50-20 ليتري 1روغن موتور  0770702704 551

1508000 1339000 4202 ايساکو کد EVOLUTION 10-40 ليتري 1روغن موتور  0770704202 552

4060000 3605000 4301  ايساکو کد ELF 40-10 ليتري 4روغن موتور  0770704301 553

3248000 2884000 04 نفت سپاهان طوسي ايساکو50-20 ليتري 4روغن موتور  0770701804 554

3118080 2768640 9نفت سپاهان ايساکوSJ 20-50 ليتري آبي 4روغن موتور  0770702009 555

2900000 2575000 1502  کد SJ 20-50 ليتري ايساکو 4روغن موتور  0770701502 556

4292000 3811000 0770701602 ايساکو اصلي10W40 ليتري توتال 4روغن موتور  557

4060000 3605000
 بهتام1602 ايساکو کد 10W40 ليتري توتال4روغن موتور 

0770701602-1 558

2858240 2537920 802 ليتري کد 4روغن موتور  0770701802 559

4287360 3806880 3501 توتال ايساکوکد 10*40 ليتري 5روغن موتور  0770703501 560

4278080 3798640 4402 توتال ايساکوکد ELF 40*10 ليتري 5روغن موتور  0770704402 561

4060000 3605000 3401 توتال  ايساکو 5000روغن موتور آترود  0770703401 562

290000 257500 روکش صندلي پشتي پيکان بار ايساکو 0780424201 563

6786000 6025500 استاندارد اوريجنال ايساکو1800زانتيا واشر سرسيلندر  1860601809 564

714560 634480 زنجير سفتکن  پيکان   ايساکو 1600600802 565

185600 164800 زه الومينيومي لبه چپ ديواره اطاق بار اريسان 0850300301 566

185600 164800 زه الومينيومي لبه راست ديواره اطاق بار اريسان 0850400601 567

464000 412000 0851501502 جلو چپ ايساکو59زه چراغ راهنما  568

464000 412000 0851501402 جلو راست پيکان ايساکو59زه چراغ راهنما  569

406000 360500 زه چراغ عقب راست پيکان ايساکو 0851501102 570

1688960 1499680 0921003502 چرخ جلو زيمنس پيکان ايساکوABSسنسور  571

2338560 2076480 سنسور دور موتور پرايد و پژو زيمنس مشکي کروز ايساکو 0920601001 572

4640000 4120000 سيبک کامل پيکان  ايساکو 0980201503 573

649600 576800 سيم ترمز دستي اردي روا انژکتوري ايساکو 1380601405 574
    ب
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324800 288400 سيم گاز اردي انژکتور ايساکو 1380701401 575

220400 195700 203سيم گاز کوتاه انژکتوري  ايساکو کد  1380701201 576

714560 634480 سيم کلاچ اردي   و روآ و اريسان   ايساکو 1380402301 577

4408000 3914000 شفت کوتاه پيکان ايساکو 1020101611 578

522000 463500 0418 کد 405شمع ايساکو اورجينال  1040300418 579

441728 392224 1040300313 تورچ ايساکو206 5شمع ايساکو تيپ  580

394400 350200 BOSH ef7شمع بوش ايساکو   1040300810 581

556800 494400 شير بخاري پيکان با بدنه فلزي ايساکو 1060100109 582

429200 381100 شيشه چراغ  پيکان جلو چپ ايساکوفاقد ضمانت 1070901102 583

429200 381100 شيشه چراغ  پيکان جلو راست ايساکو فاقد ضمانت 1070901002 584

545664 484512 شيلنگ بخاري سر راست  پيکان تکي ايساکو 1080201705 585

727552 646016 شيلنگ بخاري سر کج پيکان ايساکو 1080201804 586

610624 542192 شيلنگ راديات اردي پائين روا اريسان ايساکو 1080301608 587

454720 403760 شيلنگ راديات اونجر پائين رادياتور ايساکو 1080303205 588

227360 201880 1240100419 عددي12 ايساکو پليمري بسته 405صافي بنزين  589

500192 444136 ضد يخ ايساکو يک ليتري 0770800901 590

3596000 3193000 فلايويل کامل روا و اريسان  ايساکو 1190101803 591

58000 51500 پيکان  ايساکو (کرکره)فنر فيبر دنده کيلومتر   0300603603 592

8120 7210 قاب قفل کن پلاستيکي پيکان ايساکو 1261800403 593

1102000 978500 قفل داخل درب  پيکاني جلو راست با متعلقات ايساکو 1360104303 594

1020800 906400 قفل داخل درب  پيکاني عقب چپ ايساکو 1360100303 595

142912 126896 گردگير دو شاخه کلاچ پيکان ايساکو و اريسان 1560100204 596

103936 92288 اونجر پيکان ايساکو(گژ )گيج روغن  1580300302 597

103936 92288 پيکان اردي روا ايساکو (کله قندي  )لاستيک تعادل  0302700107 598

11600 10300 لاستيک ضربه گير اطاق بار وانت ايساکو 1110202602 599

104400 92700 لاستيک موجگير کوچک پيکان اردي روا ايساکو 0302000206 600

61040 56000 پيکان اردي رواايساکو(رام  )لاستيک نر وماده گيربکس  0300604003 601

382800 339900 لامپ گازي سيمدار ايساکو 1610500107 602

1494080 1326640 لنت جلو پيکان ايساکو لنت پيکان 1620100511 603

2624384 2330272 1680100105 پيکان ايساکو2و1ماهک  604

464000 412000 مثلث احتياط شبرنگي با کيف 2770100302 605

2204000 1957000 مجموعه ستون فرمان چهارشاخه دار ايساکو 1020306401 606
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193581 171886 مخزن اب انبساط به همراه شيلنگ و بست پيکان ايساکو 1720300101 607

1130304 1003632 مخزن اب شيشه شوي کامل پيکان  ايساکو 1720102604 608

4408000 3914000 2070201805 و تسمه سفتکن ايساکو6PK1127مگان تسمه دينام  609

81850 72677 منجيد اگزوز پيکان ايساکو 0250400703 610

623616 553728 مهره اب سه فيش ابي اردي  ايساکو 0920102705 611

519680 461440 مهره اب سه فيش سبز پيکان ايساکو 0920102606 612

208800 185400 مهره استپ ترمز  دو مداره پيکان  ايساکو 0950100303 613

545664 484512 مهره دنده عقب پيکان  ايساکو 0941901105 614

1450000 1287500 پيکان ايساکو (فشنگي قوري روغن) 59مهره روغن  0920300804 615

14291 12690 1741704602 اينچ ايساکو3/8 گوش 6مهره قفلي  616

46400 41200 مهره کارتل پيکان ايساکو 0401201706 617

1104320 980560 (ميل مندل  )ميل تعادل اريسان ايساکو  1770100906 618

290000 257500 ناوداني شيشه درب جلو راست پيکان ايساکو 0790101704 619

2923200 2595600 واترپمپ پيکان و اريسان ايساکو بهينه 0360603201 620

1104320 980560 13ميل  ايساکو کد 1/5واشر سرسيلندر پيکان و اردي  1860600213 621

1104320 980560 14ميل  ايساکو کد 1/5واشر سرسيلندر پيکان و اردي  1860600214 622

64960 57680 1860119703 گيربکس ايساکو4واشر شفت دنده  623

2078720 1845760 2320101405 ايساکو1600واير شمع انژکتوري پيکان کامل   624

584640 519120 2406کاسنمد چرخ عقب اريسان ايساکو کد  0171102406 625

3396069 3015475 کاسه چرخ عقب پره دار اريسان  ايساکو 1410102101 626

2749716 2441558 پيکان ايساکو (مادگي گاردون )کشوئي گاردون   1830200104 627

1972000 1751000 گيربکس تکي  ايساکو2و1کشوئي گيربکس  1440400107 628

2728320 2422560 1440300802 گيربکس تکي ايساکو4 و 3کشوئي گيربکس  629

1044000 927000 1440201001 ايساکو  ماشين روآ سال ايساکو5کشوئي گيربکس  630

2030000 1802500 کفشکي لنت عقب پيکان ايساکو پيکان و اريسان 1460103603 631

311808 276864 کليد برف پاکن ايساکو 0940401701 632

363776 323008 کليد فلاشر پيکان ايساکو 0941100902 633

5391680 4787440 پيکان ايساکو/وانت (کپسول کمک  )کمک جلو  1631101701 634

3637760 3230080 103کمک عقب اردي پيکان ايساکو کد  1500200103 635

3442880 3057040 کمک عقب اريسان عظام  ايساکو 1500204401 636

3507840 3114720 611کمک عقب سواري پيکان ايساکو کد  1500200611 637

3702720 3287760 705کمک عقب وانت ايساکو کد  1500200705 638
    ب

ب

ب       

              

021-33931092-3: تلفن  

0912-1026662:  موبایل

    ل

ل  

  ل    

   ل      

گلگون صنعتی شهرک سعیدآباد، فتح، اتوبان- تهران  

218 پلاک اکباتان، بازار ملت، خیابان- تهران  



لیست قیمتی کالاهای موجود شرکت ایساکو

1400/07/14

قیمت اعتباری قیمت نقدی سایت   نام گزارشی کد کالا ردیف

بازرگانی فلسفی

4872000 4326000 کوئل دوبل انژکتوري پيکان پژو پرايد  ايساکو 1530100605 639

    ب

ب

ب       

              

021-33931092-3: تلفن  

0912-1026662:  موبایل

    ل

ل  

  ل    

   ل      

گلگون صنعتی شهرک سعیدآباد، فتح، اتوبان- تهران  

218 پلاک اکباتان، بازار ملت، خیابان- تهران  


